
記

変更期日

対象項目/変更内容

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、下記項目につきましては、検査工程の変更に伴い検体量を変更させていただき

ますのでご案内いたします。

誠に勝手ではございますが、事情をご賢察の上、何卒ご了承の程お願い申し上げます。

敬具

「尿中NGAL」検体量変更のお知らせ

●本案内以降変更いたします。

●［27030］尿中NGAL

変 更 内 容 新 旧

検体量※1 尿 １ｍL 尿 0.4ｍL

※2 ：その他検査要項に変更はございません。

臨床検査事業
Ｖol．22-35 C-07
発行 2022年10月

※1 ： 白血球による影響を避けるため、採尿後24時間以内にできるだけ速やかに400×g以上で5分以上遠心分離を
行い、上清を別容器（容器番号：25番）に移注して冷蔵でご提出下さい。


